



FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FISM

PROYECTO: AMPLIACIÓN DE RED ELECTRICA

LOCALIDAD: EL SABINO

**PRESUPUESTO**

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANT	P.U.	IMPORTE
1	POSTE PC 12-750	PZA	1 00	\$17,750.00	\$ 17,750.00
2	TRANSFORMADOR 10 KVA/120-240 V/33KV.	PZA	1 00	\$63,250.00	\$ 63,250.00
3	CABLE NEUTRANEL 2+1	MTS	200 00	\$287.50	\$ 57,500.00
4	BASTIDORES B3	PZA	4 00	\$460.00	\$ 1,840.00
5	CABLE AG 5/16	MTS	16 00	\$115.00	\$ 1,840.00
6	PERNO ANCLA	PZA	1 00	\$460.00	\$ 460.00
7	AISLADOR PIÑA 3 R	PZA	1 00	\$172.50	\$ 172.50
8	FLEJE	MTS	3 00	\$80.50	\$ 241.50
9	ANCLA CONICA	PZA	1 00	\$632.50	\$ 632.50
10	REMATE 5/16	PZA	2 00	\$86.25	\$ 172.50
11	CRUCETA PT 200	PZA	1 00	\$690.00	\$ 690.00
12	CONECTOR A COMPRESION 504	PZA	40 00	\$55.20	\$ 2,208.00
13	PROTECTORES PARA RETENIDA	PZA	1 00	\$747.50	\$ 747.50
14	CRUCETA PR 200	PZA	1 00	\$690.00	\$ 690.00
15	ABRAZADERA UC	PZA	1 00	\$119.60	\$ 119.60
16	CORTACIRCUITO EN 33 KV	PZA	1 00	\$2,875.00	\$ 2,875.00
17	APARTARRAYOS EN 33 KV	PZA	1 00	\$2,300.00	\$ 2,300.00
18	BAJANTE DE TIERRA FISICA	KG	6 00	\$747.50	\$ 4,485.00
19	SOPORTE CV1	PZA	1 00	\$460.00	\$ 460.00
20	VARILLA DE TIERRA FISICA	PZA	1 00	\$345.00	\$ 345.00
21	CONECTOR PARA TIERRA	PZA	1 00	\$57.50	\$ 57.50
22	PERICO	PZA	1 00	\$115.00	\$ 115.00
23	ESTRIBO	PZA	1 00	\$287.50	\$ 287.50
24	HEBILLAS	PZA	10 00	\$32.20	\$ 322.00
25	LAMPARAS	PZA	5 00	\$4,025.00	\$ 20,125.00
26	MURETES	PZA	6 00	\$6,325.00	\$ 37,950.00
27	GRUA		1 00	\$13,800.00	\$ 13,800.00
28	TRAMITES Y EXPEDIENTES ANTE CFE		1 00	\$17,250.00	\$ 17,250.00
29	PAGOS ANTE CFE		1 00	\$28,750.00	\$ 28,750.00
30	PLANOS Y PROYECTO		1 00	\$17,250.00	\$ 17,250.00
31	MANO DE OBRA		1 00	\$28,250.00	\$ 28,250.00
					\$ 322,936.10
					\$ <b>51,669.78</b>
					\$ <b>374,605.88</b>



DIRECCIÓN DE  
DESARROLLO SOCIAL FORMULO  
2018 - 2021  
XILITLA S.L.P.

COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL MPAL.